૧૩૩ (કેજેપી બ્લોક નં. ૧૫૮/૧૩૩ ǔુજબ),
આરાધના Ôʁમ ɪવભાગ-૩, બ્લોક નંબર ૧૫૮,ગામ-જોલવા, પેટા ɬજલ્લો : પલસાણા, ɬજલ્લો Ǜુરત.
ɪમલકતનો ɪવસ્તાર -જમીનનો ɪવસ્તાર: ૪૩૨.૦૦ ચોરસ ƻɤટ,બાંધકામનો ɪવસ્તાર: ૩૮૫.૦૦ ચોરસ ƻɤટ.
માંગ Ǜૂચના તારʂખ: ૨૦.૦૬.૨૦૨૨
માંગ રકમ: ૧૦.૦૪.૨૦૨૨ ના રોજ રૂ. ૧૧,૧૫,૨૨૩.૭૮ (રૂɩપયાઅɪગયાર લાખ પંદર હજારબસો ત્રેવીસઅને ઇũોતેર પૈસા માત્ર)

અનામત
ɮકમત EMD

ɪનરʂક્ષણની
તારʂખ

EMDસાથે ɬબડસબɪમટ
કરવાની છેલ્લી તારʂખ ઈ-હરાજીની તારʂખઅને સમય ɬબડ વધારો રકમ

૯૫૮૦૦૦ ૯૫૮૦૦ ૨૭.૧૧.૨૦૨૫ ૩૦.૧૧.૨૦૨૫
(સાંજે ૬:૦૦ વાગ્યા Ǜુધી)

તારʂખ: ૦૧.૧૨.૨૦૨૫સમય:
સવારે ૧૧ થી બપોરે ૧ વાગ્યા Ǜુધી

રૂ.૧૦,૦૦૦/- (રૂɩપયા

[...]

ચોરસ મીટર સાથે, કુલ ૬૦.૨૦ ચોરસ મીટર, રોડઅને સીઓપીનાઅɪવભાɬજત ɩહસ્સા સાથે, ૩૨.૧૫ ચોરસ મીટર, “મારુɪત
ɪવલા”,સવƚ નં. ૧૦૦, બ્લોક ન.ં ૯૧, ૭૨૫૪.૦૦ ચોરસ મીટરǐું માપ,ગામ નનસાડ, પેટા ɬજલ્લો કામરેજ, ɬજલ્લો Ǜુરત, રાજ્ય
ǈુજરાત
માગં Ǜૂચના તારʂખ: ૨૨.૧૨.૨૦૨૨
માંગ રકમ : રૂɩપયા ૩૫,૩૭,૮૨૨/- (રૂɩપયા પાંત્રીસ લાખસાડત્રીસ હજારઆઠસો બાવીસ Ǒરુા)

અનામત
ɮકમત EMD

ɪનરʂક્ષણની
તારʂખ

EMDસાથે ɬબડસબɪમટ
કરવાની છેલ્લી તારʂખ ઈ-હરાજીની તારʂખઅને સમય ɬબડ વધારો રકમ

૨૦૦૦૦૦૦ ૨૦૦૦૦૦ ૨૭.૧૧.૨૦૨૫ ૩૦.૧૧.૨૦૨૫ (સાંજે
૬:૦૦ વાગ્યા Ǜુધી)

તારʂખ: ૦૧.૧૨.૨૦૨૫સમય:
સવારે ૧૧ થી બપોરે ૧ વાગ્યા Ǜુધી

રૂ.૧૦,૦૦૦/- (રૂɩપયા